
Medlemmar, adress- och telefonlista

Ahlepil, Elisabeth
St. Torget 6C lgh 1101
575 32 Eksjö

070-360 17 63
elisabeth.ahlepil@hotmail.com

Al-Khadra, Shahla
Blåsippevägen 14
575 37 Eksjö

072-003 56 17
shahla.alkhadra@gmail.com

Alm, Kerstin
Smedhemsväg 13
575 92 Hult
0381-301 61

Alm Backman, Gunilla
Regementsgatan 20 B
575 31 Eksjö

070-600 40 19
lillaaviken@gmail.com

Almquist, Gunilla
Eksjöholm
575 91 Eksjö

070-601 45 86
nilla.almquist@gmail.com

Almquist, Kerstin
Ydrevägen 77
575 91 Eksjö

073-645 19 68
Kerstin.i.almquist@gmail.com

Andersson, Britt-Marie
Höreda-Linneryd 3
575 96 Eksjö

070-677 80 88
brittmarieandersson@hotmail.com

Asp, Carina
Ydrevägen 42
575 91 Eksjö

070-522 92 46
lillhuldas@gmail.com

Axelsson, Inger
Vetlandavägen 7A
575 38 Eksjö

070-717 82 70
inger47axelsson@gmail.com

Backman, Anne-Li
Stora Torget 3 D
575 31 Eksjö

076-671 26 82
backmanannelie03@gmail.com

Bardh, Gunilla
Duvgatan 8
575 34 Eksjö

070-333 85 04
bardh.gunilla@gmail.com

Björlingson, Monica
Skomakaregränd 8B
575 32 Eksjö

076-205 52 73
monicabjn@gmail.com

Blomqvist, Eva
Prästängsvägen 24 A
575 36 Eksjö

070-563 50 08
eva.blomqvist51@gmail.com

Borgeke, Gun-Britt
Violvägen 26
575 37 Eksjö
0381-133 07
073-029 44 46
gunbrittborgeke@gmail.com

Bäckman, Ann-Christine
Tärngatan 9
575 34 Eksjö

070-563 76 87
tankiba@gmail.com

Carlsson Bjering, Lena
Prästängsvägen 10B lgh 1101
575 36 Eksjö
0381-102 31
073-038 16 88
cson.bjering@gmail.com

Cedertun, Margaretha
Forsgrensgatan 22
575 96 Eksjö

076-130 83 00
margaretha.cedertun@eksjo.se

Dahlberg, Ulla-Carin
Hults-Boaryd 3
575 92 Hult

070-436 27 80
ullacarindahlberg@gmail.com

Darius, Else-Bett
Sävövägen 7
571 73 Stensjön

070-548 50 60
ebj.darius@telia.com

Elardt, Karin
Björka 10
575 95 Eksjö
0381-166 65
070-631 41 16
karin.elardt@hotmail.com

Elmsjö, Lisa
Regementsgatan 27
575 31 Eksjö

070-261 00 24
elisabeth.elmsjo@icloud.com

Ferm, Ylva
Ryttarspelsgatan 4 C
575 35 Eksjö

070-639 50 10
ylva.ferm@hotmail.com

Gunnarsson, Marie-Louise
Åvallagatan 6A
575 32 Eksjö

076-311 06 21
mgmimmigunnarsson616@gmail.com

Gustafsson, Christina
Kullalyckev. 7
575 34 Eksjö

073-561 62 44
ch.orrhaga@gmail.com

Gustafsson Björck, Birgitta
Syrenvägen 15
575 36 Eksjö

073-687 28 66
bengt_birgitta_gustavsson@live.se

Hagberg, Margareta
Syrenvägen 11
575 36 Eksjö

070-563 80 77
maggan_hagberg@hotmail.com

Hall, Ewa
Castmans väg 40
575 37 Eksjö
0381-148 35
070-570 49 09
ewahall46@hotmail.com

Hammerman, Gunnel
Stora Torget 3E
575 31 Eksjö

079-301 19 11
gunnel.hammerman@icloud.com

Henning, Birgitta
Tingsgatan 1 B lgh1101
575 33 Eksjö

070-530 57 20
henning.birgitta@gmail.com

Holst, Birgitta
Aspgatan 4
571 39 Nässjö
0380-170 72
072-164 02 99
birgitta.valborg@hotmail.com

Holtmo, Marie-Louise
Gyesjögatan 11
575 96 Eksjö

070-409 48 50
marie-louise.holtmo@hotmail.com

Ihse, Marianne
Syrenvägen 4
575 36 Eksjö

070-252 68 94
marianne.ihse@gmail.com

Issal, Birgitta
Bjärsby 1
575 92 Hult

073-056 63 65
birgitta.e.issal@gmail.com



 

Medlemmar, adress- och telefonlista

Jensen, Annette
Rosenhagsgatan 2
575 33 Eksjö

073-026 79 05
annette.b.jensen@outlook.com

Johansson, Ann-Sofie
Tannarp 18
575 96 Eksjö

070-734 97 03
annsofiejohansson@outlook.com

Leiner, Else-Britt
Skomakaregränd 6A
575 32 Eksjö

070-882 74 17
elsebrittle@gmail.com

Lindholm, Agneta
Övrabo Boställe
575 96 Eksjö

070-515 41 08
agnetaovrabo@gmail.com

Lindholm, Louise
Läroverksgatan 4
575 31 Eksjö

070-535 63 00
louise.vs.lindholm@gmail.com

Lindqvist, Ingrid
Prästkragevägen 21
575 31 Eksjö

070-549 37 72
ingridlindqvist21@gmail.com

Ljungsten, Maria
Hägerflychtsgatan 4
575 33 Eksjö

073-350 85 63
maria.ljungsteneksjo@gmail.com

Lyrdal, Birgitta
Valbäcksvägen 31
575 36 Eksjö
0381-147 23
073-181 59 64
lyrdalbirgitta@gmail.com

Nate, Eva
Läroverksg.19 B
575 31 Eksjö

073-757 17 27
eva.m.nate@hotmail.com

Nilson, Berit
Backg. 5
575 35 Eksjö

070-595 05 56
berit@betoni.se

Okanovic, Sanela
Vinkelgatan 27
575 37 Eksjö

073-721 08 49
sanela.okanovic@eksjo.se

Osterling, Lillemor
Johannesbergsgatan 8 A
575 33 Eksjö

070-310 40 81
lillemor.osterling@gmail.com

Postrup, Gun-Britt
Ryttarspelgatan 3A
575 35 Eksjö

070-249 15 34
gun-britt@postrup.se

Rahm Johansson, Agneta
Duvgatan 16
575 34 Eksjö

073-392 62 66
fam_johansson666@outlook.com

Rostedt, Karin
Stensbergsgatan 34
575 35 Eksjö

079-356 68 40
karin.rostedt@gmail.com

Rudenmark, Inger
Södra Storgatan 6B
575 31 Eksjö

070-733 23 35
bo.inger73@gmail.com

Rudqvist, Ingrid
Korgblomsgatan 5
575 36 Eksjö

070-288 34 64
ingrid.rudqvist@gmail.com

Rylander, Kerstin
Sjöhagavägen 4
575 35 Eksjö

070-918 64 42
kerstin.butiken@telia.com

Scholander, Ulla-Brita
Österlånggatan 5A
575 31 Eksjö

070-558 13 57
ub.scholander@gmail.com

Svahn, Anna-Catharina
Edshults-Gummarp, Sjöåkra 1
575 93 Eksjö

070-482 27 93
cattis@svahn.eu

Svanberg, Kerstin
Eksjöholm 6
575 91 Eksjö

070-393 02 77
kerstin.e.svanberg@gmail.com

Svensson, Agneta
Södra Storgatan 6B, lgh 1202
575 31 Eksjö

073-856 73 78
svenssonagneta44@gmail.com

Svensson, Inger
Föråsen 3
575 92 Hult

070-559 45 19
inger5664@gmail.com

Thor, Pia
Castmans väg 7
575 37 Eksjö

070-559 47 40
pia57thor@gmail.com

Tilly, Kristina
Södra Storgatan 6B lgh 1203
575 31 Eksjö

076-171 54 53
kicki.tilly@gmail.com

Tälth-Johansson, Monica
Storegårdsgatan 2 B
575 31 Eksjö

076-040 07 24
monicatalth@gmail.com

Wahlberg, Lena
Torsjö 10
575 95 Eksjö

070-512 69 62
lena.wahlberg.52@gmail.com

Westberg, Ingegerd
Kaserngatan 36
575 35 Eksjö

070-540 87 02

Wijk, Britt-Marie
Beväringsgatan 16
575 35 Eksjö

076-831 00 19
bmew@telia.com

Wijkström, Anna
Tallvägen 11
575 33 Eksjö

070-890 57 76
annafskot@hotmail.com

Wiman, Bodil
Beväringsgatan 10
575 35 Eksjö

070-582 95 29
bodil.wiman@gmail.com

Wireskog, Lena
Regementsgatan 20D
575 31 Eksjö

070-545 52 17
lena.wireskog@live.com

Wittskog, Annika
Vävaregränd 7C
575 32 Eksjö

070-326 80 56
annika.wittskog52@gmail.com



 

Medlemmar, adress- och telefonlista

Åkvist, Gunilla
Prästängsvägen 22 A
575 36 Eksjö

070-551 37 79
akvistgunilla@gmail.com

Öster, Ann-Cathrine
Österströmsvägen 5 B, lgh 1101
575 31 Eksjö

070-265 48 31
anncathrineoster@gmail.com


